Государственное автономное учреждение дополнительного образования
волгогралской области

кСпортивнЕUI школа по зимним видаIvt спортa))
ГАУ ДО ВО (СШ по ЗВС>

Приказ

((15D июля 2025г. ttэ /9.:

<Об утверждении перечня товаров, рабоц услуц
закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства на 2025 г.>>

В соответствии с Постановлением правительства от 11.L2.20l4 J\b1352 (Об
ОСОбенностях участия субъектов мыIого и среднего предпринимательства в
ЗаКУПКах ТоВаров, рабоц услуг отдельными видами юридических лиц) в целях
обеспечения соблюдения норм Федерального закона от 18.07.201lг. М 22З-ФЗ
кО закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень товаров, рабоц услуц закупка которых
осуществляются у субъектов.малого и среднего предпринимательства для нужд
ГАУ ДО ВО (СШ по ЗВС> на 2025 год (далее Перечень) согласно Приложения
J\Ъl к настоящему приказу.

2. Специалисry по закупкам I}{Y ДО ВО (СШ по ЗВС> Михайловой Е.Д.
разместить настоящий прик€в в единой информационной системе в сфере
закупок в срок не позднее 16.07.2025 п

3. Системному администратору ГАУ ДО ВО кСШ по ЗВС> Позднышеву В.В.
разместить настоящиЙ приказ на саЙте ГАУ ДО ВО кСШ по ЗВС) в
ИНфОрмационно-телекоммуникационной сети <Интернет> в срок не позднее
16.07.2025 г.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

IIриложение: на 1 л. в 1 экз.

,.Щиректор

Исп. Михайлова Е.А.

С. А. Ракитин

Приложение J\b1

к прик€ву Nпё7
от 15.07.2025 r

Перечень товаров, рабоц услуц закупки которых осуществляются у субъектов
м€lлого и среднего предпринимательства

N9

пlл
Классификация по

окпд2 Наименование товаров, рабоц услуг

1 80.10.12.200 Услуги охраны

2 11.07.11.121 Воды природные питьевые упакованные нег€вированные

J 62.0з,12.130 Услуги по сопровождению компьютерньIх систем

4 4з.22.|2.|20

5 80.20.10.000 Услуги систем обеспечения безопасности

6 зз.l з.19.000 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочего
профессиоЕального электронного оборудования

,7 1з,92,29.|20 Салфетки текстильные для удаления пыли

8 14.12.з0.150 Рукавицы, перчатки производственные и профессиональные

9 13.95.10.123 Ватины холстопрошивные технические

10 22,29.2|.000 Плиты, листы, пленка, лента и прочие плоские полимерные
самоклеящиеся формы, в рулонах шириной не более 20 см

11 32.99.59.000 Изделия рil}личные прочие, не включенные в другие группировки

|2 22.22.tI.1l0 Мешки и суIики, включм конические, из полимеров этилена

13 22.L9.60.II4 Перчатки резиновые хозяйственные

14 20,4|.з2,I|9 Средства моющие прочие

l5 17 .22.1 1 .1 10 Бумага туалетнЕuI из брлажной массы, брtаги, целлюлозной ваты и
целлюлозньIх волокон и полотна из целлюлозных волокон

lб 27.20.11.000 Элементы первичные и батареи первичных элементов

|7 22.29.29,|90 Изделия пластмассовые прочие, не включенные в другие группировки
(введен Изменением 13/2016 ОКПД2, утв. Приказом Росстандарта от
28.09.2016 N 1237-ст)

l8 з2.9L.|1.000 Метлы и щетки для домашней уборки

l9 22.|9,72.000 Покрытия и коврики напольные из вулканизированной резины, кроме
пористой

20 22.22,|| Мешки и с)^,lки, вкJIючшt конические, из полимеров этилена

2l 28.13.22.000 Насосы воздушные ручные или ножные

22 |з.92.29.1l0 Тряпки для мытья полов, посуды, удttления пыли

23 17.|2.14.1l9 Бумага для печати прочtul

24 20.52.10.190 Клеи прочие

25 |7.23.13.19l Блокнотыо записные книжки и книги для записей

26 22.19.20.1|2 Изделия из резиновьrх смесей

27 22.29.25.000 принадлежности канцелярские или школьные пластмассовые

28 20.59.59.900 продукты разные химические прочие, не включенные В Другие
группировки

29 25.71.1 1.1 10 Ножи (кроме ножей.щля мапrцц)

30 25.7l.|1.130 Лезвия для ножей и ножниц

31 25.71.11.120 Ножницы

з2 |,I .2з.12.1 10 Конверты, письма-секретки

JJ |7.2з.I1.150 Бупrага клейкая или гуN{мированнfft

з4 32.99.1з.130 Стилографы и прочие ручки

з5 з2.99.12.110 Ручки шариковые

36 з2.99.|2.120 ручки и маркеры с наконечником из фетра и прочих пористых
материалов

эl з2.99.|4.1з0 .Щетали пишущих принадлежностей

38 25.99.23.000 .Щетали дJIя скоросшивателей или пЕlпок, канцелярские зажимы
анilIогичные канцелярские изделия и скобы в виде полос
недрагоценных метаJIлов

и
из

з9 25.99.22.|30 Подставки для печатей и аналогичное офисное и
оборудование металлическое

канцелярское

4l

40 16.29.14.|I0 рамы деревянные для картин, фотографий, зеркал или анаJIогичньж
предметов из дерева

49.39.34.000 услуги по перевозке пассажиров и багажа автобусами по заказам в
междугородном и международном сообщениях, кроме перевозки
арендованными автобусами с водителем и по туристическим или
экскурсионным марпrрутам

43

42 49.39.39.000 услуги по перевозке пассажиров сухопутным транспортом прочие, не
включенные в другие группировки

32,з0.15.|17

44 з2.з0.14.110

45

46

95.29.19

2з.l2.I2.||9

4,| 20.|4.2з.|lл